MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2128/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1° de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4294/17,4423/17, 323/18,329/18,331/18,334/18,348/18,350/18,
638/18, 1163/18, 1165/18, 1166/18, 1173/18, 1290/18, 1291/18, 1369/18, 1437/18, 1451/18,
2173/18, 2259/18, 2263/18, 2579/18, 2583/18 e 3232/18, todas de autoria do Vereador
Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que
os locais indicados foram limpos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

,:;:,

t'S) ,_
c;;:.
cr"•
O:•
~.l

~
-4

RB. (Gs. 75.910/17 - 78.941/17 - 4.8 16/18 - 4.826/18-4.829/18-5.063/18 -5.123/18 - 5.296/18 - 7.990/ 18 - 16.166/18 - 16.227118 - 16.229/18 - 16. 145/18 - 17.745/18 - 17.68 1/18 - ~
19.030/18 - 19.845118- 19.837/18 - 29.7 18/18 - 30.535/18 - 30.517/18 - 36.249/18-36.288/18- 51.599/18) 9

I
"'-'